2022-2023 学年中职国家奖学金拟获名单

公示

依据教育部 人力资源社会保障部 财政部关于印发《中等职业教

育国家奖学金评审暂行办法》的通知（赣财函〔2019〕104 号）和江

西省资助管理《关于做好 2023 年中等职业教育国家奖学金评审发放和

材料报送工作的通知》（赣教助字〔2023〕5 号）中心文件精神，结

合《江西陶瓷工艺美术职业技术学院中职国家奖评审办法》要求，经

学生本人申请，班级推荐，二级学院初审、学院学生资助评议工作小

组、评审领导小组评审，拟上报吴鑫同学拟获得 2022-2023 学年中职

国家奖学金，现将名单公示如下：

序号 院系
学生姓

名
专业

性

别
班级

1 数字艺术学院 吴鑫
动漫与游戏设

计
女

21 动漫 1 班

（五年制）

公示期限为五个工作日（2023 年 10 月 10 日-10 月 17 日）。如

有异议，可向以下部门反映：

学院纪委举报电话：0798-8252515

学生资助管理中心 ： 0798-8411982

学生工作处

学生资助管理中心

2023 年 10 月 9 日